а ^fe
^% ..-a*Ј':ia;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

w.^.^0^
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург
№ W6

О внесении изменений в фонды по должностным окладам в месяц
исполнительных органов государственной власти Свердловской области,
утвержденные приказом Министерства финансов Свердловской области

от 30.09.2025 № 405

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в фонды по должностным окладам в месяц исполнительных
органов государственной власти Свердловской области, утвержденные приказом
Министерства финансов Свердловской области от 30.09.2025 № 405
«Об утверждении фондов по должностным окладам в месяц исполнительных
органов государственной власти Свердловской области» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2025, 30 сентября, № 47792) с изменениями, внесенными
приказом Министерства финансов Свердловской области от 23.10.2025 № 440,
следующие изменения:

в таблице строки 12-15 изложить в следующей редакции:
« 12.

13.

14.

15.

Министерство
здравоохранения
Свердловской области

5 620 082,01 5535498,01 | 84 584,01 | 0,01
5 443 907,0т 5 359 323,02~ 84 584,0т 0,0̂

148 960,03~ 148 960,0з~ 0,03 0,0з~

27 215,04 | 27 215,04 0,04 0,04
».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 1 октября 2025 года.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов А.С. Старков